Управление образования, молодежной политики и спорта
 администрации Амурского муниципального района  Хабаровского края
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «ТЕМП»
г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края

  ПРИКАЗ

	19.12.2022
	№
	157 -Д

	г. Амурск

	Об итогах районной
выставки детского творчества
«Медведь – символ мощи России»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с планом работы МБУ «Темп» на 2021/2022 учебный год,   в период с 09.12.2022 по 13.12.2022 была организована и проведена районная выставка детского творчества «Медведь – символ мощи России».
[bookmark: _Hlk60124735]В выставке приняли участие  обучающихся из образовательных организаций Амурского муниципального района: МБОУ СОШ № 2 г. Амурска, МБОУ СОШ № 5 г. Амурска им. Р.А. Турского, МБОУ СОШ пос. Литовко, КГКОУ школа № 4, МБУ «Темп».
  На основании решения жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _Hlk60124345]1. Признать победителями районной выставки «Медведь – символ мощи России», занявших 1 место:
[bookmark: _Hlk60124283]            1.1. Вознюк Киру, обучающуюся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центр творчества «Темп»;
            1.2. Короткову Милану, обучающуюся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центр творчества «Темп»;
1.3. Новолодскую Ульяну, обучающуюся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центр творчества «Темп»;
1.4. Орищенко Алексея, обучающегося Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 г. Амурска им.Р.А. Турского;
            1.5. Объединение «Мультстудия «Приключение»  Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центр творчества «Темп»;
[bookmark: _Hlk60122844][bookmark: _Hlk60124392]1.6. Пономаренко Екатерину, обучающуюся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центр творчества «Темп»;
1.7. Попова Владимира, обучающегося Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 г. Амурска им.Р.А. Турского;
1.8. Фомину Валерию, обучающуюся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центр творчества «Темп»;
1.9. Коллективную работу учеников 5 «А» класса, обучающихся Краевого государственного специального (коррекционное) образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с  ограниченными возможностями здоровья  «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа VII вида № 4».
2. Признать призёрами районной выставки «Медведь – символ мощи России», занявших 2 место:
2.1. Вебер Данила, обучающегося Краевого государственного специального (коррекционное) образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с  ограниченными возможностями здоровья  «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа VII вида № 4»;
2.2. Горай Марию, обучающую Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 г. Амурска им.Р.А. Турского;
2.3. Горай Тихона, обучающегося Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 г. Амурска им.Р.А. Турского;
2.4.  Коротун Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центр творчества «Темп»;
[bookmark: _Hlk60124751]2.5. Марусик Викторию, обучающуюся Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 г. Амурска;
[bookmark: _Hlk68088204]2.6. Туранцеву Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центр творчества «Темп»;
2.7. Червинского Леонида, обучающегося Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центр творчества «Темп»;
2.8. Шагимуратову Динару, обучающуюся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центр творчества «Темп»;
2.9. Шахмурадову Жасмину Руфата кызы, обучающую Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 г. Амурска им.Р.А. Турского;
2.10. Шестакову Полину, обучающуюся Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 г. Амурска им.Р.А. Турского;
2.11. Ястремскую Валерию, обучающуюся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центр творчества «Темп».
[bookmark: _Hlk68087882][bookmark: _Hlk60123587]2.12. Коллективную работу учеников 4 «Б» класса  Краевого государственного специального (коррекционное) образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с  ограниченными возможностями здоровья  «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа VII вида № 4».
2. Признать призёрами районной выставки «Медведь – символ мощи России», занявших 3 место:
3.1. Банщикова Захара, обучающегося  Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 г. Амурска;
3.2. Бельды Глеба, обучающегося   Краевого государственного специального (коррекционное) образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с  ограниченными возможностями здоровья  «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа VII вида № 4»;
3.3. Короткову Милану, обучающуюся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центр творчества «Темп»;
3.4. Кузьменко Софью, обучающуюся Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 г. Амурска;
3.5. Лапенкову Екатерину, обучающуюся Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 г. Амурска;
3.6. Щёлкину Екатерину, обучающуюся Муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа пос. Литовко Амурского муниципального района Хабаровского края.

И. о. директора                                                                                                   Е.В. Полуянова